
お客様各位 

                        2023年12月13日 

FKK株式会社  

LED事業部 

「お問い合わせ」フォームに関するお詫び 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。当HP内「お問い合わせ」フォーム不具合の件に関しましてご案内

させて頂きます。 

敬具 

 

 

現在、当HP内「お問い合わせ」フォームがご使用頂けない状況となっております。復旧に向けて対応を進めさて頂い

ておりますが、お客様に於かれましては大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。 

「お問い合わせ」フォーム復旧までの間、製品の仕様や価格等に関するお問い合わせは、各地域営業所宛てにお願いし

たく存じます。 

 

大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

FKK 株式会社 LED 事業部                   http://www.fkk-corporation.com/ja/ 

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 


